Prefeitura Municipal de Arcos

Estado de Minas Gerais

Rua Getúlio Vargas, 228 -Centro - Cep 35588-000 Fone (37) 3359-7900 CNPJ:
18.306.662/0001-50  - Email:  arcosprefeitura@arcos.mg.gov.br

 E R R A T A

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 181/2017

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2017

O Município de Arcos/MG, faz saber aos interessados a publicação de ERRATA
ao Processo Licitatório n. 181/2007 (Pregão Presencial n. 095/2017), nele
constar:

ONDE SE LÊ, NA SEÇÃO II:

• O preço estimativo para esta licitação é de R$173.200,00 (cento e setenta e
três reais e duzentos reais).

LÊIA-SE:

• O preço estimativo para esta licitação é de R$126.100,00 (cento e vinte e seis
mil e cem reais).

ALESSANDRO FÉLIX

PREGOEIRO